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Om livet, lykka og eit tilvære på bygda

Etter eit hektisk tiår i hovudstaden tek Agnes Ravatn mann og baby med seg frå Frogner og flyttar til den
vesle vestlandsbygda Valevåg for å roe ned i permisjonstida. I eit forfalle småbruk utan Internett, omkransa
av skog, fjell og sauer, milevis unna kulturandedammen i hovudstaden, snirklar dagane seg sakte forbi for
den vesle familien. Kveldane går med til å drikke vin og samtale med den næraste naboen: vennen og
forfattarkollegaen Einar Økland.

Verda er ein skandale er stasjonære reisebrev frå eit halvår på bygda. Det handlar om lykke, skriving, det
enkle livet og jakta på det perfekte knekkebrødet.
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From Reader Review Verda er ein skandale for online ebook

Åsmund Ådnøy says

Tilbake til bygda etter år i Oslo. Jeg kan knapt åpne et helgebilag uten å lese historier om folk som flytter fra
urbant til ruralt. Jeg har vokst opp begge steder, og har aldri hatt trang til å flytte tilbake til et bilavhengig liv
igjen. Agnes Ravatn er altfor perspektivrik og selvkritisk til å svelge klisjeene om det gode livet på landet,
men veier fordeler og ulemper mot hverandre på elegant vis. Min eneste lille innvending er at Einar Økland
nok er en interessant nabo, men ikke så spennende å lese om i side etter side. Mer Agnes, mindre Einar, ville
forlagskonsulent Ådnøy sagt.

Agnes Ravatn leverer alltid gode bøker. Denne også. En forfatter som beskriver sin egen velfødde baby med
ordene (etter hukommelsen) "ein fullmåne med lue på", er jeg nødt å følge for hver bok videre.

Ida says

Agnes Ravatn skriver godt og humoristisk som vanlig. Underholdende tekster om overgangen fra by til bygd.
Verda er ein skandale helte bensin på bålet og ga mer liv til drømmen min om å flytte ut fra heksegryta en by
fort kan bli, – eller hvert fall føles ut som.

Jørn Inge Frostad says

Slentrende og velskrevne små kapitler om østland, vestland, Økland og generell velstand. Mye fint her,
kunne godt ønsket meg femti sider til.

Julie Eilén says

Har nå lyst på småbruk og villsauer.

Vivi says

Agnes Ravatn, altså.
Det blir aldri feil, lissom. Bonus for indirekte tips om ALDRI å oppbevare tran på badet. *humre*

Marianne Søiland says

Nærmere 5'ern kommer man ikke.. Essaysamling fra en utflytter til en utflytter MÅTTE jo bare bli bra med
Ravatn som forfatter :)



Ingalill says

Tre eller fire eller fire eller fire.
Humret 3 ganger, det er verd en firer.

Kajsa Amundsen says

Til tider fiffige poeng og fine partier, men litt kjedelig. Treffer kanskje folk i en annen livsfaser bedre.

Ragnar Liaskar says

Ja, akkurat slik er det på Vestlandet. Agnes Ravatn har sikkert rett i at verda er ein skandale, men for ei moro
skandale det er.

Kristina Mevold says

Fin og morsom bok! En herlig slutt. Jeg elsker Ravatn?bør være obligatorisk for alle som bor i hovedstaden.
Er man født og oppvokst på landet kjenner man seg godt igjen i bokens beskrivelser.

Guro Hårstad says

Ho har nokre lyspunkt, denne boka. Som tran i fuger, nokre Hauge-referansar og ein passasje om tusjpennar
som nesten får hjartet mitt til å sprekke av kontorrekvisitakjærleik. Elles er det mykje Einar Økland, og lite
anna. Eg trur det er eitt eller anna eg ikkje forstår her, for dette gav meg ikkje så mykje.

Dawn Hawkes says

Fikk denne i julegave av et vennepar som så likheter mellom Ravatns opplevelser og mine, og det at det tar
plass en snau time fra min egen hjemplass på landet styrker dette betraktelig. Verda er ein skandale
inneholder flere små anekdoter som oftest omhandler Einar Økland og han er like mye tema i boken som
selve opplevelsen av å flytte fra storby til småbruk. Alt i alt er det en fornøyelig lesning som inspirerer meg
til å ta mer fatt i mine egne omgivelser til fremtidige bok-prosjekter. Vil anbefale alle vestlendinger, spesielt
de i Haugalandsområdet å ta en titt på Ravatns essay.



Tina says

Agnes Ravatn er alltid en god ide - denne boka er intet unntak!
Veldig morsom bok om livet på landet etter et liv i hovedstaden. Skjønte ikke helt fokuset på naboen,
forfatter Einar Økland, i starten, men ellers er boka virkelig gøy, spesielt slutten, haha, tran og venner er det
greit å ha litt oversikt over ?

Regine says

Den hyggeligste boken med det fineste språket. Her gjaldt det å lese sakte og nyte hver side.

Ingeborg (Ivy) says

Einaste eg har å utsetje på denne boka er at den godt kunne ha vore dobbelt så lang. Eg les sjeldan norsk no
om dagen, og merka at det er noko eg har sakna litt i grunn? Mest nynorsk då, vel å merke. Bokmål er greitt
det altså, men nynorsk er og blir meir personleg for meg. Kjende att noko av innhaldet ifrå
artikkelversjonane i Dag og Tid, og det var like underhaldande (om ikkje meir) i bokform!
Lo så eg grein av 'Toccata og fuge' - det er vel den Vestlandske skadefryda tenkjer eg.
Og kven veit, kanskje eg vurderer å lese Einar Økland snart?


